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Liker du Hisøyfolk?
Bladet lages og deles ut på dugnad, 
men vi har store utgifter til trykking.
Heldigvis har vi velvillige annonsører, 
men vi trenger også din støtte.
Det betyr mye om du gir kr 200 til 
bankkonto 3000.30.55007 eller på 
VIPPS til Hisøy menighet, 127221. 
Merk gaven med Hisøyfolk.

Frist for bidrag til neste nummer av Hisøyfolk: 1. nov.
Bidrag kan sendes anneogjon@gmail.com 
Forsidebilde: Alf-Georg Dannevig. 

Trenger du lokaler 
til samling eller fest?
Nyoppusset menighetshus kan brukes i man-
ge sammenhenger; barnedåp, konfirmasjon, 
bryllup, fødselsdager, minnesamvær eller andre 
begivenheter.

PRISER FOR LEIE:
Liten sal m/kjøkken	 kr 1500,-
Stor og liten sal m/kjøkken	 kr 2500,-
Kjellerstue (inkl. vask)	 kr 1000,-
Vask av stor sal	 kr   450,-
Vask av liten sal m/kjøkken	 kr   450,-
Kjøkken (første gang)	 kr   300,- 
	 for opplæring
Personell (pr person)	 kr   300,- pr time

Det kan dekkes til 50-60 personer i den lille salen 
og opp til 150 i den store.

Har du spørsmål eller ønsker å bestille, 
ta kontakt med: Eivind Bergland tlf. 951 95 829  
vindland@frisurf.no

Innhold

Redaksjonen

Jon Erik Bakke, redaktør
Mob. 975 35 878 • anneogjon@gmail.com

Alf-Georg Dannevig
Mob. 913 66 612 • dannevig@gmail.com

Torbjorn Aanesland
Mob. 913 83 261 • torbjorn.aanesland@gmail.com

Besøkstjeneste på Hisøy
Vil du være besøksvenn?
Eller ønsker du å få en besøksvenn?

På grunn av sykdom eller høy alder er det ikke 
enkelt for alle å delta i sosiale fellesskap. Da kan 
det være hyggelig å få besøk. En besøksvenn 
har én person å besøke fast, gjerne 1-2 timer 
ukentlig eller annenhver uke. 

Vi legger vekt på gjensidig respekt og taushet 
om personlige forhold.

Ta kontakt dersom du ønsker å vite mer om det 
å bli en besøksvenn eller å få en besøksvenn.

Ansvarlig: Diakoniutvalget i Hisøy menighet 
v/ Gro Evensen Mathiassen, tlf. 95904472 
eller epost gropope@hotmail.com  
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Hisøy menighet – tilbud til barn og unge høsten 2021
Barnesiden

Joh Hæhre er vår menighetspedagog høsten 2021
mens vår faste menighetspedagog Marthe 

Aanesland har fødselspermisjon. 
Velkommen til Joh!

Nytt tilbud: Babysang 
Babysang er en hyggelig sangstund med lunsj for 
barn 0-1 år med foreldre. 
Datoer høsten 2021: 
20. oktober, 3. og 17. november og 1. desember.
Sted: Hisøy menighetshus. 
Her er det ingen krav om å kunne synge, her er 
det viktigste å bruke den stemmen vi har! 
Påmelding til Inger Elisabeth Aarvik 95807230.
Pris: Kr 150 for høstens samlinger.

For 5.trinn: Lys Våken – 
lørdag 27. og søndag 28. nov.
Samling i kirken fra lørdag til 
søndag.

JUBILATE barnekor
Mini-Jubilate	
Småbarnssang for 3, 4 og 5-åringer. 
Vi har sangstund i forbindelse med Supertirsdag på menighetshuset.
Vi synger, spiller og leker sammen.
Jubilate	
Barnekor 1.- 5. trinn.
Vi øver på menighetshuset onsdager etter skoletid/ i SFO tid.
Vi lærer mange forskjellige sanger og har fokus på stemmebruk og sangglede.
Kontaktperson: Inger Elisabeth Aarvik, tlf. 95 80 72 30.

Foto: Elisabeth Emmerhof

Høsten 2020 satser vi på disse samlingene: 

Søndag 5. sep. 	 kl. 17.00 på menighetshuset 
Søndag 3. okt.	 kl 17.00 på menighetshuset
Søndag 7. nov.	 kl 17.00 på menighetshuset
Søndag 12. des.	kl 17.00 på menighetshuset

Sett av dagene allerede nå!
Har du spørsmål, ring 47399596 eller 
send mail til ibkjol@hotmail.com
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Deilig varm middag for bare kr 130 for hele familien. 
Eller kr 50 for voksne og kr 30 barn. 
Betales kontant eller med VIPPS 127221.
Høstens supertirsdager:
September: 	 14. og 28.
Oktober:	 12. og 26.
November:	 9. og 23. 

Tidligere har det vært 30-60 personer på Supertirsdag, 
men hvor mange kommer nå? 
Vi får se, men du/dere er i alle fall velkomne! 

Kr. 150 for alle 10 gangene i høst, eller 
kr. 20 for «drop in». Betal kontant eller 
med VIPPS: Hisøy menighet/127221.

Supertirsdag 
annenhver 

tirsdag
På menighetshuset 

kl. 16.15 – 17.30.

HIGH FIVE for 
5.-6. trinn

Hver mandag fra 
13. september på Hisøy 
menighetshus! 
Varm mat, musikk
videoer, kahoot og lek 
med premie. 

Velkommen!
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Søndag 1. august var mange samlet i Hisøy 
kirke, både fra Hisøy og fra Arendals
distriktet for øvrig, men også familie og 
kjente fra fjern og nær. Alle ønsket å takke 
og ta et godt farvel med presten og men-
nesket, Inge Berg Pettersen. Han har de 
siste årene vært prostiprest og fast vikar på 
Hisøy når soknepresten har hatt frisøndag.

Inger Brit Kjøl fra Hisøy menighetsråd framholdt at 
Inge er en prest det er lett å bli glad i, nettopp på 
grunn av hans tillitvekkende og nære personlighet. 
Han er ikke redd for å snakke sant om livet, også om 
det som kan være vanskelig, men han snakker også 
sant om Gud og Jesus, som alltid er der med en åpen 
favn mot menneskene. Inge er pedagog og bruker 
pedagogiske virkemidler, så også denne dagen. 
Vonde hendelser og sår i hans liv skrev han ned på et 
ark som ble lagt i et kar under korset og tent på. Så 
konkret går det an å bearbeide negative hendelser! 

Mange vakre, innholdsrike sanger ble sunget, 
organist, Solveig Smith spilte nydelig orgel og Tore 
Konnerud fylte kirken med sitt rike flygelspill og ster-
ke røst. Til slutt sang han Gabriellas sang etter Inges 
eget ønske. "Jag, vil kjenne at jag levt mitt liv!"

Siden prosten vår var opptatt i annet oppdrag, 
stilte Borghild Woie Ellingsen villig opp og holdt Jor-
unn Raddums fine og innholdsrike tale som avsluttet 
med engle-tanker og dermed overrakte engel og 
andre gaver på vegne av henne.

Den store marsipankaka fra Jørgensen med in-
skripsjonen "TAKK INGE!! fra Arendal prosti og Hisøy 
menighet" gledet mange sammen med Evas gode 
kringle og kransekake!

En prestetjeneste er over, pensjonisttilværelsen i 
gang, men kjenner vi Inge rett, kommer han nok til å 
bli sett på gudstjenester og arrangementer i framti-
den også! I alle fall er han sterkt ønsket! 

 Vi sier et stort TAKK og lykke til videre!
 

Inge Berg Pettersen sammen med datteren Kristin og kona Lene.

Inger Brit Kjøl overrekker bilde fra Torungen, tatt av Alf-Georg 
Dannevig, som takk fra Hiøsy menighet.

Pensjonistens først gjøremål er å sykle fra Nordkapp til Lindes-
nes for å samle inn penger til Normisjons sykehus i Nepal.

"Takk Inge" sto det på den 
store marsipankaka.

Avskjed 
med vikarpresten
Tekst: Inger Brit Kjøl. 
Bilder: Alf-Georg Dannevig og Jon E. Bakke
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Vi fikk leie to brakker og både prest Erik Noddeland, organist Inger 
Elisabeth Aarvik, menighetspedagog Marthe Aanesland, samt to 
konfirmantforeldre ledet opplegget. Fredagen startet med pizza på 
Hove catering, før det var tid for undervisning, sangøvelse og øving til 
kveldsgudstjeneste. Gudstjenesten ble gjennomført ute under stjer-
nehimmelen og i mørket ble det også smuglet bibelvers der konfir-
mantene måtte samarbeide for å unngå grensevaktene som skilte to 
områder. Neste dag var det tid for klatring i Hove klatrepark. Her fikk 
alle klatret i flere timer og vi fikk kjørt ut ferske boller fra to konfir-
mantforeldre. Senere stod det lasagne på menyen på Hove catering og 
leiren ble avsluttet lørdag ettermiddag. 

Etter to mislykkede forsøk med konfirmantleir på 
Gautefall i vinter, ble det i stedet en kjempefin 
vårleir på Hove 7. og 8. mai.

Endelig ble det 
konfirmantleir!
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Midt i korona-tiden kunne vi 
arrangere tårnagentdag for øyas 3. 
klassinger. 23 barn møtte opp og 
ble med på et opplegg med både 
mysterier og gåter, besøk i kirke-
tårnet, fellessang og pizza. 
Både prest Erik Noddeland, orga-
nist Inger Elisabeth Aarvik, menig-
hetspedagog Marthe Aanesland 
og flere frivillige fra menigheten 
ledet barna gjennom opplegget. 
Samlingen ble avsluttet med en 
mini-gudstjeneste for barna og 
deres foreldre. Her fikk barna 
fremført tårnagentsangen med 
organist Inger Elisabeth i spissen. 

Både kirkerommet, 
kirketårnet og kirkegården 

ble undersøkt.

Tårnagentdag 17. april

«Perler fra 50 og 60 – tallet»
Gå ikke glipp av denne
konserten med 
Knut Sigurd Bygland 
og Nina Irslinger.
Onsdag 25. august 
kl. 11.00 
på menighetshuset.
Arrangør: Hisøy 60+.

«Hisøyminner»
Ny bok på vei!
Hvordan var det å vokse opp på Hisøy på begynnelsen av 
forrige århundre? Allerede på 1980-tallet ble eldre utfordret 
til å skrive om sin barndom. Nå kommer disse historiene 
snart i boka «Hisøyminner». Men Hisøy Historielag ønsker 
også bidrag fra nyere tid. Kanskje du eller noen du vet om 
har gode historier?

Etterlysning:
HISØY HISTORIELAG søker også etter flere skribenter.
Kontakt: Hisøy Historielags leder, Ulrik S. Kirkedam, epost 
ulrik@kirkedam.no eller tlf. 99 41 86 64.
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Ikke helt gresk 
lenger
Tekst: Inger Elisabeth Aarvik

 
I denne gjennomgangen av messeled-
dene her i Hisøyfolk, har vi nå kommet 
til det eneste leddet vi synger på gresk i 
gudstjenesten: Kyrie eleison. For meg er 
dette den viktigste sangen. Den er et hver-
dagsrop, et bønnerop, et nødrop og mye 
mer enn det. Den er et rop fra hele den 
verdensvide kirke. Og den har blitt sunget 
langt tilbake i tid. På den måten binder 
sangen oss sammen, både i tid, og med alle 
som synger Kyrie eleison nå. Her er litt om 
bakgrunnen for denne sangen.

Kyrie eleison	 Kyrie eleison. Gud, Fader 
	 miskunne deg.

Christe eleison	 Kriste eleison. Herre Krist 
	 miskunne deg.

Kyrie eleison	 Kyrie eleison. Hellig Ånd 
	 miskunne deg.

Kyrie eleison er gresk og betyr «Herre, hjelp meg».
Kyrie eleison er det eneste leddet vi synger på gresk i 
messen. Vi finner ropet flere steder i Det nye testa-
mentet. Vi hører om en kvinne som roper til Jesus. 
Hun ber for datteren sin, og Jesus helbreder henne.  
Markus (Mark 10,46-52) forteller historien om Barti-
meus, en blind mann som sitter ved veien og tigger. 
Da han hører at Jesus fra Nasaret kommer, setter han 
i å rope: Kyrie eleison!  Mange ber han om å tie, men 
han roper bare enda høyere: KYRIE ELEISON! Jesus 
hører, han stanser og ber ham om å komme. Barti-
meus kaster av seg kappa, spretter opp og går bort til 
Jesus.  - Hva vil du jeg skal gjøre for deg? spør Jesus. 
Han svarer - Rabbuni, la meg få synet! Da sier Jesus 
til han: - Gå du! Troen din har frelst deg. Straks kunne 
han se, og han fulgte Jesus på veien.
Kyrie eleison er et folkelig rop som stammer fra den 
førkristne antikken. Det var bønn til den oppgåen-
de sol, Helie eleison. Ropet var vanlig da kirken ble 
stiftet. Kyrie eleison var et hyllingsrop til keiseren. 
Ropet er altså et hyllingsrop samtidig som det er et 
nødrop. Ropet rettes til en som kan hjelpe, en som 
fortjener hyllest.

Første gang vi hører om Kyrie i en gudstjeneste, er 
på slutten av 300 tallet. Ingemann Ellingsen skriver 
om dette: 

En kristen fra Gallia var på pilegrimsreise til 
Jerusalem, der han blant annet overvar vespe-
ren i den kristne menigheten. Ved slutten av 
denne gudstjenesten ble det bedt en lengre 
forbønn. En rekke navn ble nevnt, og en stor 
flokk barn brøt inn med Kyrie eleison etter 
hver bønn.

Kyrie eleison var del av et litani, det ble sunget som 
menighetssvar på forbønner, slik det er i litaniene 
fra oldkirken som vi har i Norsk salmebok. 
Pave Gregor den store skriver i et brev (år 598) at 
omkvedet (Kyrie eleison) skulle brukes på hverdager, 
hele litaniet skulle brukes på søndager. 
De fleste kirkesamfunn har et Kyrie som er kristolo-
gisk, alle er da rettet mot Kristus. I Den norske kirke 
er det trinitarisk oppbygd, den norske oversettelsen 
er en tolkning av teksten. Vi synger til den treenige 
Gud.
Kyrie eleison er kirkens uopphørlige bønnerop. Pile-
grimenes sang mens vi er på jorden. 
I neste nummer avslutter vi denne serien med å se 
på Agnus Dei, en av sangene i nattverdliturgien.

Glassmaleri fra Ullensvang kirke i Hardanger
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I evangeliene leser vi om menneskers møter med 
Jesus. Noen ble helbredet, mange ble vitne til 
undere, og mange valgte å reise i følge med Jesus 
i kortere eller lengere tid for å bli mer kjent med 
ham og lære av ham. Det eksisterte ikke masseme-
dia som kunne dekke fenomenet Jesus fra Nasaret. 
Man måtte møte opp fysisk!  Jesus valgte ut noen 
til å være disipler, og det var helt sikkert også andre 
i følget som hadde tillitsoppgaver.  Vi skal ikke se 
bort fra at det var noen som skrev ned det Jesus sa 
og gjorde.  Men den setningen som er så viktig at 
den blir kalt «De lille bibel» uttalt i en veldig privat 
samtale Jesus hadde med Nikodemus.

I Johannesevangeliet kapittel 3 fortelles det om 
fariseeren Nikodemus som kom til Jesus om natten.  
Han kom i mørket fordi han ikke ville bli sett.  Han 
tilhørte den jødiske eliten i samfunnet, en elite som 
på det sterkeste tok avstand fra Jesus. Fariseerne 
var den gruppen av jødiske lærere som Jesus disku-
terte heftigst med.  Jesus fordømte fariseerne, ikke 
fordi de var dårlige mennesker, men fordi de mente 
de overholdt Guds lov og dermed var rettferdige for 
Gud.  Kanskje er det også et poeng hos Johannes at 
Nikodemus møtte Jesus i mørket, fordi han ikke har 
sett at Jesus var lyset?

Det var nysgjerrighet og interesse som bragte 
Nikodemus til Jesus. Han mente Jesus var en mann 
som kom fra Gud. Kanskje en profet?  Jesus utfor-
dret Nikodemus – «Den som ikke blir født på ny kan 

Lørdag 23. oktober kl. 11-14 på Hisøy menighetshus.
•	 Åresalg
•	 Hovedlotteri / boklotteri
•	 Barnelotteri med gevinster på alle lodd
•	 Kafé med mye godt
•	 Auksjon kl. 12.30

Disse kommer:
•	 Jubilate
•	 Søndagsskolen
•	 Hisøysangerne
•	 Erik Noddeland
•	 Svein Wehus
•	 - og mange flere. Hva med deg?
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Velkommen til basar!

Betaling på VIPPS 127221 eller kontant. Inntektene går til Hisøy menighet.

Et verdifullt maleri av Ants Lepson 
– "Hummerfiske ved Torungen" –  
er ett av objektene på auksjonen.

Andakt ved Joh Hæhre

Det viktigste budskapet til den 
mest usannsynlige personen!

ikke se Guds rike».  Nikodemus forstod ikke.  Hvor-
dan kunne det gå til? Jesus proklamerte da at det 
var han som kom med det nye livet: «Hver den som 
tror på Menneskesønnen skal ha evig liv!».

Så uttalte Jesus den setningen som i etterkant 
har fått betegnelsen «Den lille Bibel»: «For så høyt 
har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den 
enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal 
gå fortapt, men ha evig liv."

Det er selvsagt mulig og veldig sannsynlig at 
Jesus har sagt dette flere ganger. Men det er påfal-
lende at det ifølge evangelisten Johannes er akkurat 
fariseeren Nikodemus som blir betrodd denne vikti-
ge trossannheten. Kanskje skrev han det ned, eller 
kanskje han bare memorerte samtalen. Fariseerne 
var trenet i å lære ting utenat.

Johannes skriver om Nikodemus flere steder: 
Han forsvarte Jesus i det høye råd der han var med-
lem (Joh 7,50-51), og han var med og begravet Jesus 
(Joh 19,39-41). Ifølge tradisjonen ble Nikodemus 
en sentral person i den første kirken. Forfatteren 
Josefus nevner ham som en medarbeider til nettopp 
Johannes.  For meg er historien om Nikodemus nok 
en bekreftelse på hvordan Jesus møtte og møter 
mennesker med helt forskjellige forutsetninger. 
Jesus kunne kastet Nikodemus på dør. Men slik var 
ikke Jesus. Slik er ikke Jesus. Han kom ikke for å 
dømme verden, men for at verden skulle bli frelst 
ved ham (Joh 3,17).
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Veier oppkalt etter personer 
Tekst: Ulrik Sissener Kirkedam

Julius Smiths vei 
I forbindelse med bygging av His skole og barnehagen på Fagerheim (tidlig på 
1970-tallet) ble det fattet et vedtak i Hisøy kommune-styre at navnet på veien 
opp til barnehagen og til den planlagte skolen skulle oppkalles etter kunstmaler 
og forretningsmann Julius Marius Smith (1885-1960). Han bodde siste del av sitt 
liv på Fagerheim, en herskapelig sveitservilla som ble bygget i 1883 og revet i 
1965. Da han døde i 1960, kjøpte Hisøy kommune hele eiendommen. Området 
ble først bebygget langs His allé. Tidlig på 1970-tallet ble det vedtatt å bygge ny 
skole (His skole som ble åpnet i 1974) på eiendommen, og da kom også den nye 
veien. I enden av Julius Smiths vei lå His skole, som i dag er privat og heter Aren-
dal internasjonale skole.
Fire nye veier fikk navn etter et historisk skuespill i 1981
Hisøy kommune hadde ikke for vane å oppkalle veinavn etter personer. Men i 
januar 1981, da Hisøy markerte 100 år som egen kommune, ble det gjort et nytt 
vedtak. Det var en stor 100-års jubileumsfeiring i gymsalen på Hisøy ungdoms-
skole. På programmet stod blant annet et historisk tablå hvor Øyestads ordfører 
og Hisøys nye kommunestyre skulle møttes. Sakene som ble drøftet der var tatt 
ut fra de gamle protokollene fra 1880. Som en avslutning på tablået kom da-
værende ordfører, Frithjof Holst-Pedersen, med en ekstrasak. Det var veinavn 
til det nye boligfeltet, Nyskogen I og II. Her var det fire veier som skulle få navn. 
Bakgrunnen for at disse fire personene fikk oppkalt veier etter seg, må i hovedsak 
skyldes at de kan knyttes til Hisøy kommune.. 

Fyrforvalter Knudsens vei 
Veinavnet er knyttet til den første fyrforvalteren på Store Torungen da fyret ble 
tent 1. september 1844 og var sjefen der i 9 år. Hans fulle navn var Johan Chris-
tian Rømcke Knudsen, født i 1796 og død i Langesund i 1862. Men hvorfor fikk 
fyrforvalter Knudsen oppkalt en vei etter seg? Hva hadde mannen gjort for å 
gjøre seg fortjent til en slik æresbevisning? Han var kjøpmann i Arendal fra 1826, 
men i 1843 hadde han lidd så store økonomiske tap at han ble slått konkurs og 
stod på bar bakke. Hans redning ble stillingen som fyrforvalter på Store Torun-
gen. Knudsen hadde stort engasjement for Hisøys ve og vel, blant annet innenfor 
kommunens fattig- og skolevesen og ved bygging av Hisøy kirke. 

Sogneprest Heffermehls vei 
Den første sognepresten på Hisøy var Abraham Vilhelm Heffermehl (1835-1909). 
Han tjenestegjorde på Hisøy i 21 år, fra 1872 til 1893, men de siste fire årene had-
de han permisjon for å være stortingsrepresentant for Høyre fra Nedenes Amt. I 
hans tid ble misjonshuset i Prestegårdsveien 2 bygget etter en storstilt pengeinn-

I boken Gamle og nye stedsnavn på Hisøy, utgitt av Hisøy Historielag i 1998, ble det skre-
vet en artikkel om veinavn på Hisøy. Etter denne tiden har det kommet til flere nye vei-
navn. Hisøy kommune hadde ikke for vane å oppkalle veier etter personer, men det ble 
gjort unntak i 1973-74. Da ny adkomstvei opp til His skole på Fagerheim ble bygget, ble 
denne veien oppkalt etter den som sist eide Fagerheim. I tiden etter 1981 er det mange 
som har spurt hvilke historier som ligger bak veinavnene i Nyskogen-området. Her er 
det fire veier som har fått navn etter personer som på en eller annen måte har gjort seg 
bemerket til å få en vei oppkalt etter seg. I tillegg har det kommet et par nye veinavn til. I 
alt er det pr. dags dato syv veier som har fått navn etter personer som har bodd på Hisøy.
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samling. Her ble det pikehjem og en leilighet på toppen. Senere ble det opprettet 
barnehjem på Hisøy for vanrøgtede Børn, særlig i aandelig Henseende i samme 
bygning. Han sørget også for at det ble bygget prestebolig i Kolbjørnsvik, og ikke 
på His slik som Hisøy kommune nok hadde tenkt. Prestegården ble bygget i 1878 
med en begrunnelse om at i Kolbjørnsvik bodde det flest mennesker, dessuten 
ville det bli billigere å bygge ny bolig enn å kjøpe gamle Hiis gård og restaurere 
den. 

Ordfører Nielsens vei 
Søren Peder Nielsen (1814-1900) var seilskutereder og bodde i Kolbjørnsvik. Niel-
sen var en aktiv mann i forbindelse med prosessen om Hisøys løsrivelse fra Øye-
stad kommune i 1880-årene. Han ble deretter valgt som Hisøys første ordfører, et 
verv han hadde fra 1881 til 1886. Det ble ganske klart at den første ordfører også 
måtte få en vei oppkalt etter seg.

Lensmanns Bakkes vei 
Lensmann Niels Christoffer Bakke (1844-1935) bodde på Kokkeplassen store de-
ler av sitt liv. Lensmann Bakke ble en «legendarisk» skikkelse på mange måter på 
Hisøy. Han var en tid ordfører (1896-97) og var svært engasjert i det som foregikk 
på Hisøy rundt 1900. Han ble kanskje mest kjent for sitt lensmannsarbeid. Lens-
mann Bakke ble kjent og «fryktet», særlig blant båtfantene - eller de reisende 
som de ble kalt. De hadde sitt tilholdssted blant annet nede ved Jomfruholmen i 
Kolbjørnsvik. Her kunne det ofte oppstå uroligheter og litt slåssing. Han forlangte 
ro og orden, og det fortelles at da lensmann Bakke hadde på seg lua – da ble det 
ordnet opp. 

Alf Dannevigs vei 
I sammenheng med kommunesammenslåingen i 1992 ble det en gjennomgang 
av veinavn i hele storkommunen. Det viste seg at Hisøy og Arendal hadde fle-
re navn som var like. Hisøy fikk beholde Kirkeveien, Furuveien og Granveien, 
mens Lyngveien ble endret til Alf Dannevigs vei. Dette veinavnet ble en hyllest til 
ordfører Alf Dannevig (1886-1960) som innehadde ordførervervet på Hisøy først 
en kort stund i 1945, og deretter en lang periode fra 1948 til sin død i 1960. Det 
var i hans tid at Kirkeveien ble anlagt og vi fikk eget vannbasseng på Furukongen. 
Alf Dannevigs vei ligger som er tverrvei eller sidevei til Kirkeveien ikke langt fra 
vannbassenget. Alf Dannevig var også bestyrer på Statens Utklekningsanstalt 
Flødevigen, som det het den gang (før 1957). Han var en ivrig fotograf og mange 
bilder fra hans virksomhet både som bestyrer på stasjonen og fra ulike steder på 
Hisøy, er blitt benyttet av Hisøy Historielag. 

Ole Knudsens vei 
Den siste veien på Hisøy som har fått navn etter en person, er Ole Knudsens vei. 
Det skjedde i forbindelse med at det ble klargjort et lite byggefelt ved Havsøyvei-
en i 2005. Byggefeltet er gått ut fra His gård som Ole Knudsen (1858-1941) kjøpte 
i 1890. Ole Knudsen var en drivende mann både innen gårdsdrift og innen det 
religiøse livet på Hisøy. Han ble kalt «Far» til barnehjemmet, og hadde tilsyn med 
barnehjemmet Lunden helt til sin død. Han var også gavmild overfor Hisøy me-
nighet og sørget for elektrisk lys til Hisøy kirke på 1930-tallet. Han var opprinnelig 
sagmester og kom fra Froland.
Andre små veistubber med lokalt navn 
Det finnes på Hisøy noen mindre veistubber som har fått et lokale navn, slik som 
f.eks.: Lisabakken, Øyabakken, Midtbøes bakke, Fiabakken, Kallevigbakken, Las-
sens bakke og Tanangerbakken. De fleste av disse navnene er kun lokale navn og 
ikke knyttet til postadresser. Historien bak disse navnene finnes i boken, Gamle 
og nye stedsnavn på Hisøy.

Denne artikkelen er et utdrag 
av en større artikkel som skal 
inn i Hisøy Historielags nye 
bok Hisøyminner. Den vil bli 
utgitt i løpet av 2022.
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Tlf. 09200

Velkommen til Hjemme hos Wenche.
Mat og opplevelser laget med hjertet.

Vi byr på skreddersydde arrangementer til alle anledninger.
Perfekt når familien, bedriften, eller gode venner skal samles.

Vi har også overnatting, båthavn og båtopplag.

Kontakt oss for mer informasjon.
Vesterveien 138, 4817 His

tlf: 980 41 802
wenche@hjemmehoswenche.no

www.hjemmehoswenche.no

4817  HIS
 Tlf. 37 01 02 51

Byglands
Begravelsesbyråer

Tlf. 37 01 02 51                       www.byglands.no

Et verdig og rimelig alternativ. Knut R Bygland

Byglands 
Begravelsesbyråer

Arendal Begravelsesbyrå

ring 917 34 221
i dag for en
uforpliktende
gratis befaring

Ønsker du å fjerne et tre

       BILVARME

Frolandsveien 118, 4848 Arendal
Tlf.: 37 00 12 22

E-mail: post@batterielektro.no
www.batterielektro.no

HIsøyFolk_1-2021.p65 11.03.2021, 18:3612
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Laila Løvberg til minne

Onsdag 25. august kl. 11.00: 
«KONSERT med perler fra 50 og 60 – tallet» ved Knut Sigurd Bygland og Nina Irslinger. 
Onsdag 13. oktober kl. 11.00:
«Besteforeldrenes klimaaksjon» ved Svein Tveitdal.
Onsdag 10. november kl. 11.00: 
«Sam Eyde, hans oppvekst og virke i Arendal» ved Helle Lofstad
Onsdag 8.desember kl. 11.00:
Adventsamling. «Jul på Madagaskar» ved Anne og Jon Bakke .

Formiddagstreff kl 11 – 13 for alle som har anledning og lyst! 
I tillegg til tema vil det være en åpning eller kort andakt, 
sang og musikk, pause med bevertning og tid til god prat.

Alle møtene er på Hisøy menighetshus. Inngangspenger kr 50,- og loddsalg

Vi håper vi kan gjennomføre møtene til 
høsten, selv om vi må ha noen ekstra 
tiltak pga koronasituasjonen. Følg med 
i Agderposten, lørdag før møtene.

Laila var en elsket lærer og rektor og manges gode venn og støtte. Jeg 
var blant de heldige som hadde henne som klasseforstander gjennom 
hele folkeskolen, i 7 år, på Hisøy skole.

Laila vokste opp i Helsviga, der hun også senere var bosatt med ek-
temannen Harder og de tre barna Gunn, Tor og Ole Petter. Der bodde 
Laila helt frem til hun døde i mai 2021, 90 år gammel.

Lærerskolen tok hun på Hamar, men både før og etter utdannel-
sen jobbet hun som lærer i Finnmark. Og i Kirkenes traff hun Harder, 
som ble hennes kjære mann fra 1954. Sammen bosatte de seg i Lailas 
barndomshjem ved Galtesund, og sjekta hadde de i mange år liggen-
de ved brygga.

Både Laila og Harder var lærere på Hisøy, og fra 1985 til 1994 var 
Laila rektor på Hisøy skole. I 40 år hadde skolebarna på Hisøy glede og 
nytte av Lailas pedagogiske evner, hennes fasthet og mildhet. Hun var 
nok regnet for å være litt streng, men det var på en vennlig måte. Hun 
skapte ro i klasserommet og det satte de fleste pris på, både elever og 
foreldre. 

Da min klasse hadde en jubileumssamling for få år siden, så mimret vi om de gode skoleårene, og vi var eni-
ge om at bedre lærer enn Laila kunne vi ikke fått. Likeverd og respekt for alle var kjennetegn ved henne. Hun 
møtte alle, både barn og voksne, med samme verdighet. Aldri et vondt ord om noen.

Da Laila fylte 75 år i 2005, ble hun intervjuet av Hisøy menighetsblad. Hun ble blant annet spurt om hva 
troen betydde for henne, og hun delte følgende med oss:

«I en periode med mye og alvorlig sykdom, valgte jeg å overgi meg til Jesus. Det valget har jeg aldri angret. 
Jeg er så glad i kirken min. Det er godt å gå på gudstjeneste, jeg kjenner glede når jeg går inn i kirken. I de sene-
re år har jeg fått være med å bidra litt, ved blant annet å være kirkevert, jeg og min kjære, kjære mann.» 

Noen år senere mistet Laila og Harder sin datter Gunn. Det var fryktelig vondt for Laila, en dyp sorg som 
varte livet ut.

Laila og Harder deltok trofast ved gudstjenester, hyggetreff og Hisøy 60+, så lenge de hadde helse og krefter 
til det. De var og er gode støttespillere for restaureringen av Hisøy menighetshus. Ved Lailas begravelse ble det 
gitt en minnegave til menighetshuset.

Laila har satt gode spor etter seg på Hisøy, både på skolen, i menigheten, i nærmiljøet og blant familie og 
venner. Jeg er takknemlig for å ha kjent henne og ønsker å lyse fred over hennes gode minne.

			                                                                                                                                          Anne Bakke
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Langhuset på HaLanghuset på Hag pg pa g uset på avvsøysøyøyøysøy
agbrukagbrukagbrukagbrukagbruket på His gåret på His gåret på His gåret på His gåret på His gårdddddAnnonser

- Ferske bakevarer

- Fastfood

- Batterikontroll

- Dekk, Felg og Oljeskift

- Vaskemaskin
m/poleringsprogram

Tlf. 37 01 04 07

Man-fre: 06.00-21.00

Lør: 08.00-21.00

Søn: 09.00-21.00

ElitElitElitElitElite Fe Fe Fe Fe Frisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøy
i i i i i VVVVVikikikikikaaaaavvvvveien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Bryyyyygga park.gga park.gga park.gga park.gga park.
RRRRRing King King King King Kathe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på ✆✆✆✆✆ 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28.

Hisøy
Servicesenter
TTTTTangen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1, 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His

Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!

Velkommen til

Bestill hyttekatalogen her: www. hellvikhus.no

Vi kan 
tilpasse alle våre 
hyttemodeller 
til dine ønsker 

og behov.

Oppgradere hyttelivet

For mer informasjon, kontakt: HELLVIK HUS ARENDAL, tlf. 37 01 22 30 – www.hellvikhus.no

HisHisHisHisHis
Kirkeveien 186 – 4817 His

Tlf.: 37 01 69 50

HIsøyFolk_1-2021.p65 11.03.2021, 18:3613

Nesheim 
gartneri 

Skarpnesveien 21, 
4823 NEDENES. 
Tlf. 37 09 56 51. 

 
Alt i 

blomster 
og hageartikler

• GARDINER • SOLSKJERMING
• SENGETØY  • HÅNDKLÆR

Østregate, Arendal Tlf. 37 02 11 70
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Det er ikke ofte at det er voksendåp i Hisøy kirke, men søndag 4. april ble Zahra Zoughi fra Iran medlem av 
Den norske kirke. Zahra forteller at hun ble interessert i kristen tro allerede i ungdommen. Da så hun en film 
om Jesus, og hun likte veldig godt måten han møtte og snakket med folk. Zahra forteller også at hun har 
opplevd mye vondt i livet, og derfor ønsket hun å ha noe å støtte seg til. 

Derfor valgte hun Jesus, og det angrer hun ikke på. Gjennom dåpsundervisningen fikk hun bed-
re og større forståelse for hva kristendommen en. Denne undervisningen skjedde som samtaler med 
soknepresten og ekteparet Laila og Arne Eivindson. 
Det var derfor naturlig for Zahra å be Laila og Arne om 
å være hennes faddere. 

Før dåpen sa Zahra: -Jeg har hatt et tøft liv og opp-
levd mye vondt, inni meg trengte jeg noe som kunne gi 
meg styrke og trygghet, og det fant jeg i Herren Jesus. 
I møte med Jesus har jeg opplevd kjærligheten på nytt, 
og trygghet, styrke og godhet. Derfor står jeg her i dag.

våren og sommeren 2021

Zahra Zoughi Emilie Rummelhoff-Espe Edvin Wageli Nygård

Lars Mjaavatn Skogstrøm Høie Astrid Beyer Rudsli Kasper Vågsvoll Trommestad

Sogneprest Erik Noddeland, 
Zahra Zougi og fadderne Laila 

og Arne Eivindson

Dåpsbarn  

15

 En spesiell dåp
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© 2018 Deloitte AS

 
vi de beste løsningene. 

Besøksadresse: 
Deloitte, Arendalsveien 2, 4878 Grimstad www.deloitte.no

Vi leverer revisjon, advokattjenester,  
 

Annonser

Selskapslokale for alle anledninger - Catering.
Båtplasser, utleie av telt og bord.

www.kokkeplassengard.no
Kontakt oss gjerne på 370 12 111

Kokkeplassen gård

PPPPPeder eder eder eder eder TTTTThomassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt. 4 4 4 4 4
(4.etage (over Kiwi) tlf. 37021066

Tirsdag-fredag 10.00-17.00, torsdag 10.00-18.00
mandag stengt, lørdag etter avtale

VVVVVelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagfffffotototototogrogrogrogrografafafafafene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!

wwwwwwwwwwwwwww.dannevig.dannevig.dannevig.dannevig.dannevigfffffotototototooooo.no.no.no.no.no

O. G. Ottersland AS

Verdighet og enkeltmennesket i sentrum.

Slaattene
Begravelsesbyrå a.s

Etablert 1927
Kystveien 151 - 4842 Arendal

Telefon 37 05 91 65
Døgnvakt

Utfører alt innen:

Baderom - Flis

Mur - Puss - Betong

Utemiljø - Asbest

Tlf. 906 35 095

Vesterveien 173, 4817 His

post@multiflis.no-www.multiflis.no

HIsøyFolk_1-2021.p65 11.03.2021, 18:3716
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Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  

Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege

HIsøyFolk_1-2021.p65 11.03.2021, 18:3717

Mob: 48 11 36 96
gabriele@atlgrafisk.no
Frolandsveien 2B
4847 Arendal 
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KKKKKantantantantantororororor::::: Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aarvikvikvikvikvik
Tlf.mobil: 958 07 230
E-post: inger.elisabeth.aarvik@agderkirken.no

KKKKKlokklokklokklokklokker Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersen
Tlf. mobil: 402 89 228

Hisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsråd
Leder: Anne Bakke
Mobil: 948 14 886
E-Post: anneogjon@gmail.com

MMMMMenighetspedagog Menighetspedagog Menighetspedagog Menighetspedagog Menighetspedagog Marararararthe Aaneslandthe Aaneslandthe Aaneslandthe Aaneslandthe Aanesland
Mobil: 975 73 796
E-post: marthe.aanesland@agderkirken.no

MMMMMenighetssekenighetssekenighetssekenighetssekenighetssekrrrrretæretæretæretæretær:::::
Åse-KÅse-KÅse-KÅse-KÅse-Kari Byari Byari Byari Byari Bygland Larsengland Larsengland Larsengland Larsengland Larsen
Tlf.kontor: 37 01 33 47
E-post: aase-kari.bygland@agderkirken.no

KKKKKirkirkirkirkirketjeneretjeneretjeneretjeneretjener::::: Jan-E Jan-E Jan-E Jan-E Jan-Egil Larsengil Larsengil Larsengil Larsengil Larsen
Mobil: 907 46 348
E-post: post@arendalmodell.no

SokSokSokSokSokneprneprneprneprneprest:est:est:est:est: Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland
Tlf.kontor: 37 01 33 48
Mobil: 958 84 792
E-post: erik.noddeland@agderkirken.no

DEN NORSKE KIRKE
Hisøy menighet

Hisøy menighet
Postadresse: Hisøy menighet PB 5, 4854 Nedenes

Hisoy.menighet@agderkirken.no
Telefon sentralbordet: 370 13580

Bankkonto: 3000.30.55007
Besøksadresse kirkekontoret:

Øyestad Menighetssenter,
Vesterveien 715,
4823 Nedenes  

Facebook: Hisøyfolk
www.hisoy.menighet.no

VIPPS 127221

Døpte Gravlagt/bisatt

Vigsel

04.04.2021	 Zahra Zoughi
23.05.2021	 Juni Rislaa
29.05.2021	 Elise Frøyshol Kristiansen
30.05.2021	 Emilia Rummelhof-Espe
13.06.2021	 Edvin Wagelid Nygård
27.06.2021	 Lars Mjaavatn Skogstrøm Høie
27.06.2021	 Astrid Beyer Rudsli
27.06.2021	 Kasper Vågsvoll Trommestad

20.03.2021	 Fitria Siregar og Tom Rune Hansen
29.05.2021	 Camilla Nordli Larsen 
	 og Fredrik Sandberg Nilsen
05.06.2021	 Kristine Friis-Jacobsen 
	 og Steffen Monrad
19.06.2021 	 Mari Goksøyr Christoffersen 
	 og Thomas Ravn Olsen	
17.07.2021	 Christina Torjussen Heggelund 
	 og Magnus Johansen
17.07.2021	 Gunvor Aarvik og David Nese
17.07.2021	 Cecilie Taraldsen 
	 og Erlend Haugsnes
24.07.2021	 Jannicke Madsen og 
	 Frode Kristiansen (Kokkeplassen)
14.08.2021	 Lene Espeland 
	 og Jan Audun Bråtlund Andersen

07.03.2021	 Åse-Marie Bygland
09.03.2021	 Leif Webenstad
01.04.2021	 Joakim Vestrum Harnes
09.04.2021	 Mildred Øigård
21.04.2021	 Roald Arnold Jørgensen
13.05.2021	 Svein Kjell Nordbø
16.05.2021	 Laila Karin Løvberg
16.05.2021	 Elin Helene Sissener
06.06.2021	 Kåre Johan Zachariassen
03.07.2021	 Solveig Knudsen
06.07.2021	 Arnt Olaf Tveit
09.07.2021	 Gurly Bjørnsen
15.07.2021	 Øyvind Osmundsen
20.07.2021	 Willy Normann Borg-Lundquist
22.07.2021	 Ruth Frivold
29.07.2021	 Randi Meland
01.08.2021	 Inger Dagrun Langemyr	

Ønsker du å skrive 
et kort minneord 

om en avdød Hisøy-beboere? 
Send det til redaksjonen, 

gjerne med bilde.
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Det skjer høsten 2021
August 
Lørdag 21.	 Hisøy kirke kl. 11 og 13. Konfirmasjonsgudstjenester med Erik Noddeland.
Søndag 22.	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Gullkonfirmanter.
Lørdag 28.	 Hisøy kirke kl. 11 og 13. Konfirmasjonsgudstjenester med Erik Noddeland.
Søndag 29. 	 Menighetshuset kl. 11. Gudstjeneste ved Øyvind Ødegård. Dåp og nattverd. 
	
September
Søndag 5. 	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Joh Hæhre og Erik Noddeland. Presentasjon av konfirmantene. Dåp.
	 Menighetshuset kl. 17. Familiesøndagsskole.
Søndag 12. 	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Joh Hæhre. Dåp og nattverd.
Søndag 19.	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp og nattverd. Høsttakkefest. 
Søndag 26. 	 Menighetshuset kl. 10. Frokost for alle som vil.
	 Menighetshuset kl. 11. Gudstjeneste ved Joh Hæhre og Erik Noddeland. Utdeling av 6-års bok. Jubilate.	

Oktober 
Søndag 3. 	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Nattverd. Menighetshuset kl. 17. Familiesøndagsskole.
Søndag 10.	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Søndag 17.	 Trefoldighetskirken kirke kl. 11. Prostigudstjeneste. Nattverd.
Lørdag 23.	 Menighetshuset kl. 11-15. Basar.
Søndag 24.	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Utdeling av 4-års bok. Mini-Jubilate deltar.
Søndag 31. 	 Menighetshuset kl. 11. Bots- og bønnedag. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp og nattverd. 

November
Søndag 7. 	 Hisøy kirke kl. 11. All helgens dag. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Nattverd. Middag på Eikely.
	 Menighetshuset kl. 17. Familiesøndagsskole.
Søndag 14. 	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste. Dåp og nattverd.
Søndag 21.	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Joh Hæhre og Erik Noddeland. Dåp og nattverd. «Lys våken» 6. trinn.
Søndag 28. 	 Hisøy kirke kl. 11. 1. s. i advent. Gudstjeneste ved Joh Hæhre og Erik Noddeland. «Lys våken» 5. trinn.
		
Desember
Søndag 5. 	 Hisøy kirke kl. 11. 2. s. i advent. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp og nattverd. Konfirmantene deltar. 
Søndag 12.	 Menighetshuset kl. 11. 3. s. i advent. Gudstjeneste. Nattverd. Menighetshuset kl. 17. Familiesøndagsskole.
Søndag 19.	 Hisøy kirke kl. 19. 4. s. i advent. Lysmesse ved Joh Hæhre og Erik Noddeland. Konfirmantene deltar.

KRISTENT FELLESSKAP
Onsdag 22. september kl. 10.00-12.30 på menighetshuset.
Onsdag 24. november kl. 10.00-12.30 på menighetshuset.
Dette er samlinger der vi kan dele tro og tvil, og de behov en har.
Målet er å styrke troen og fellesskapet. 
Tid til spørsmål, samtale og sang.
Enkel lunsj før avslutning.

KILDEN – mandager kl 19.00-19.45
Tid for stillhet, bønn, lystenning, musikk og meditasjon over bibeltekster.
Mandag 13. september 
Mandag 11. oktober 
Mandag 8. november
Mandag 13. desember
Skyss: Per Helge Kjøl. Tlf. 47 25 37 65. Bare ring! Alle Velkommen!
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Rundt elva

Lions er verdens største 
humanitære serviceorganisasjon 
med 1,35 millioner medlemmer 
fordelt på 45.000 klubber i over 
200 land og områder. Lions er 
nok bedre kjent i Amerika og 
Asia, men også i Europa er Lions 
etter hvert blitt stor. Lions mål er 
«å skape forståelse for verdens 
behov for humanitær hjelp, og 
yte frivillig innsats med lokalt 
engasjement og internasjonalt 
samarbeid.»

I Norge har organisasjonen over 
12.000 medlemmer fordelt på 
475 klubber. Lions Norge har flere 
store prosjekter på nasjonalt nivå. 
Best kjent er nok Beitostølen 
helsesportsenter som har tilbud 
til blinde, svaksynte og andre 
funksjonshemmede. Her har 
Lions lagt ned svært mye arbeid 
og økonomiske midler siden opp-
starten i 1970. Nå skal det bygges 
ny fløy, og Lions Norge har påtatt 
seg å skaffe til veie 50 millioner 
kroner. Til vinteren blir det derfor 
en stor innsamlingskampanje – 
«Røde Fjær».

Lions Club Hisøy har også lokale 
prosjekter og har valgt å prio-
ritere arbeid til hjelp for barn 
og unge, samt for eldre. Det er 
derfor etablert et godt samar-
beid med idrettslag og skole, og 
med kommunens eldresentre på 
Nyskogen og Elim.

En solskinnsdag i slutten av mai hadde Lions Club Hisøy invitert seg 
selv til Elim, eller nærmere bestemt Houenly aktivitetssenter som er 
en del av Elim. Tre staute mannfolk stilte opp med stor gassgrill som nå 
skulle bli til glede for brukerne av aktivitetssenteret.
Arnfinn Olimstad – som for tiden er president for Hisøy Lions – fortalte 
først om hva Lions er, både nasjonalt og internasjonalt (se tekstboks), 
før grillen ble høytidelig overlevert til 
aktivitetssenteret. Elisabeth Edvard-
sen takket på vegne av senteret og 
kunne by de glade giverne på nystekt 
vafler og kaffe.

Houenly aktivitets-
senter fikk ny grill

Ulrik Kirkedam, Eilert Vierli og Arnfinn Olimstad fra Lions Club Hisøy var de stolte 
givere av en stor gassgrill til Houenly aktivitetssenter for personer med demens. 
Elisabeth Edvardsen fra aktivitetssenteret på Elim takket for den flotte gaven.

"Til tjeneste" er slagordet som står på 
T-skjortene til Lions-medlemmene.


